
Platz Start-Nr. Firma Altersklasse Gesamtzeit

1 0003 Linde AG 3 2:54:59

2 0036 WIKA - Running Team 3 2:57:54

3 0009 Hermann-Staudinger-Gymnasium K12 1 3:14:48

4 0033 Deutsche Post AG 2 3:15:05

5 0026 Brand Bekleidungs GmbH 2 3:15:47

6 0052 Fischer Präzisionswerk 1 3:18:02

7 0032 Mainsite GmbH 3 3:18:56

8 0028 Komminform GmbH 3 3:23:12

9 0010 Erbacher GmbH & Co. KG 1 3:24:38

10 0023 Landratsamt Miltenberg 2 3:24:53

11 0053 Gewerbeverein Obernburg 3 3:25:20

12 0027 Rieter Automatik 3 3:27:44

13 0024 Reis Robotics 3 3:28:18

14 0051 Hetfleisch Industrievertretung 3 3:29:20

15 0006 Mainmetall 1 3:29:52

16 0019 RV-Bank Miltenberg 3 3:31:30

17 0020 Wirl Elektrotechnik 3 3:32:49

18 0035 WIKA - TD-BM 1 3:37:59

19 0007 Staatliches Schulamt 2 3:38:12

20 0002 TRW Automotive Savety Systems 2 3:42:03

21 0046 Fischer Präzisionswerk 3 3:42:07

22 0004 Gleich GmbH 2 3:42:21

23 0029 Ziemann + Bauer GmbH 1 3:43:31

24 0001 Ruf Bautechnik GmbH 3 3:44:05

25 0021 Hermann-Staudinger-Gymnasium 3 3:44:15

26 0015 Weiss Tex GmbH 1 3:44:40

27 0012 Main-Echo 3 3:45:56

28 0011 Sparkasse Miltenberg-Obernburg 1 3:45:57

29 0017 Leybold Optics GmbH 2 3:46:39

30 0039 WIKA - PI Vertrieb 2 3:47:55

31 0054 Johannes-Butzbach-Gymnasium 3 3:49:22

32 0049 WIKA - Vorfertigung TD 2 3:50:09

33 0040 tecsis GmbH 2 3:52:26

34 0045 Ernst & Young AG 1 3:54:54

35 0030 Sparkasse Miltenberg-Obernburg 2 3:55:33

36 0044 WIKA - Verwaltung GB MA 2 3:56:46

37 0031 WIKA - PI SF6 1 3:57:16

38 0037 WIKA - PI PK 1 3:57:31

39 0047 WIKA - Verwaltung PI LZ2 3 3:58:11

40 0038 WIKA - PI LZ4 1 4:00:42

41 0016 Leybold Optics GmbH 2 4:03:43

42 0042 WIKA - Geschäftsleitung 3 4:06:19

43 0034 Gerwah GmbH 1 4:07:04

44 0018 Amtsgericht Obernburg 3 4:09:19

45 0022 Stadt Erlenbach 3 4:09:40

46 0048 Heprotex Gmbh 1 4:11:07

47 0014 Landratsamt Miltenberg 2 4:12:06

48 0050 WIKA - Ltg. Vorfertigung TD 3 4:14:18

49 0043 WIKA - Fertigung GB MA 2 4:14:47

50 0041 WIKA  -  PS / FI / CO 1 4:17:11

51 0013 WIKA Wien 1 4:37:05

Ergebnisse 1. WIKA-Staffel-Marathon am 22.07.06



Altersklasse Platz Start-Nr. Firma Gesamtzeit

1 1 0009 Hermann-Staudinger-Gymnasium K12 3:14:48

2 0052 Polizei Obernburg 3:18:02

3 0010 Erbacher GmbH & Co. KG 3:24:38

4 0006 Mainmetall 3:29:52

5 0035 WIKA - TD-BM 3:37:59

6 0029 Ziemann + Bauer GmbH 3:43:31

7 0015 Weiss Tex GmbH 3:44:40

8 0011 Sparkasse Miltenberg-Obernburg 3:45:57

9 0045 Ernst & Young AG 3:54:54

10 0031 WIKA - PI SF6 3:57:16

11 0037 WIKA - PI PK 3:57:31

12 0038 WIKA - PI LZ4 4:00:42

13 0034 Gerwah GmbH 4:07:04

14 0048 Heprotex Gmbh 4:11:07

15 0041 WIKA  -  PS / FI / CO 4:17:11

16 0013 WIKA Wien 4:37:05

2 1 0033 Deutsche Post AG 3:15:05

2 0026 Brand Bekleidungs GmbH 3:15:47

3 0023 Landratsamt Miltenberg 3:24:53

4 0007 Staatliches Schulamt 3:38:12

5 0002 TRW Automotive Savety Systems 3:42:03

6 0004 Gleich GmbH 3:42:21

7 0017 Leybold Optics GmbH 3:46:39

8 0039 WIKA - PI Vertrieb 3:47:55

9 0049 WIKA - Vorfertigung TD 3:50:09

10 0040 tecsis GmbH 3:52:26

11 0030 Sparkasse Miltenberg-Obernburg 3:55:33

12 0044 WIKA - Verwaltung GB MA 3:56:46

13 0016 Leybold Optics GmbH 4:03:43

14 0014 Landratsamt Miltenberg 4:12:06

15 0043 WIKA - Fertigung GB MA 4:14:47

3 1 0003 Linde AG 2:54:59

2 0036 WIKA - Running Team 2:57:54

3 0032 Mainsite GmbH 3:18:56

4 0028 Komminform GmbH 3:23:12

5 0053 Gewerbeverein Obernburg 3:25:20

6 0027 Rieter Automatik 3:27:44

7 0024 Reis Robotics 3:28:18

8 0051 Hetfleisch Industrievertretung 3:29:20

9 0019 RV-Bank Miltenberg 3:31:30

10 0020 Wirl Elektrotechnik 3:32:49

11 0046 Fischer Präzisionswerk 3:42:07

12 0001 Ruf Bautechnik GmbH 3:44:05

13 0021 Hermann-Staudinger-Gymnasium 3:44:15

14 0012 Main-Echo 3:45:56

15 0054 Johannes-Butzbach-Gymnasium 3:49:22

16 0047 WIKA - Verwaltung PI LZ2 3:58:11

17 0042 WIKA - Geschäftsleitung 4:06:19

18 0018 Amtsgericht Obernburg 4:09:19

19 0022 Stadt Erlenbach 4:09:40

20 0050 WIKA - Ltg. Vorfertigung TD 4:14:18

Ergebnisse 1. WIKA-Staffel-Marathon am 22.07.06



Start-Nr. Zeit: Platz Gesamt Platz AK

1 3:44:05 24 12

1-1 Wörner Engelbert 00:27:48 0:27:48

1-2 Heller Peter 00:29:19 0:57:07

1-3 Schön Jaqueline 00:42:01 1:39:08

1-4 Leibfried Sandra 00:37:38 2:16:46

1-5 Weikinger Dietmar 00:27:41 2:44:27

1-6 Giueseppe Manro 00:32:06 3:16:33

1-7 Schmidt Jochen 00:27:32 3:44:05

2 3:42:03 20 5

2-1 Szidzek Claudia 00:37:17 0:37:17

2-2 Ullrich Paul 00:28:18 1:05:35

2-3 Kern Simone 00:38:36 1:44:11

2-4 Hollmayer Christoph 00:28:02 2:12:13 ***

2-5 Schlesiona Steffen 00:28:03 2:40:16

2-6 Wolski Klaus 00:28:55 3:09:11

2-7 Orth Lothar 00:32:52 3:42:03

3 2:54:59 1 1

3-1 Morschhäuser Edgar 00:21:56 0:21:56

3-2 Niesigk Maria 00:29:46 0:51:42

3-3 Latzko Franz 00:22:10 1:13:52

3-4 Owen Emma 00:31:46 1:45:38

3-5 Krenz Reinhold 00:23:32 2:09:10

3-6 Eck Siegfried 00:23:29 2:32:39

3-7 Simon Erhard 00:22:20 2:54:59

4 3:42:21 22 6

4-1 Zellner Thomas 00:27:47 0:27:47

4-2 Link Matthias 00:33:38 1:01:25

4-3 Nebel Jens 00:30:03 1:31:28

4-4 Gruber Silke 00:35:47 2:07:15

4-5 Jäschke Sandra 00:34:13 2:41:28

4-6 Hopp  Holger 00:31:56 3:13:24

4-7 Gruber Siegfried 00:28:57 3:42:21

6 3:29:52 15 4

6-1 Beissler Dominik 00:29:55 0:29:55

6-2 Lauth Doris 00:31:12 1:01:07

6-3 Reichert Monika 00:29:32 1:30:39

6-4 Hübner Danny 00:30:19 2:00:58

6-5 Trabold Egon 00:31:46 2:32:44

6-6 Henn Sebastian 00:26:15 2:58:59

6-7 Kneisel Markus 00:30:53 3:29:52

7 3:38:12 19 4

7-1 Ulsamer Tassilo 00:30:03 0:30:03

7-2 Zöller Dorothea 00:33:23 1:03:26

7-3 Behr  Brigitta 00:36:41 1:40:07 ***

7-4 Dümlein Christiane 00:36:41 2:16:48

7-5 Traut Michael 00:27:53 2:44:41

7-6 Reichenborn Andreas 00:26:49 3:11:30

7-7 Arnold Ralf 00:26:42 3:38:12

Ergebnisse 1. WIKA-Staffel-Marathon am 22.07.2006

Ruf Bautechnik GmbH

Firma:

TRW Automotive Savety Systems

Linde AG

Gleich GmbH

Mainmetall

Staatliches Schulamt



Start-Nr. Zeit: Platz Gesamt Platz AK

Ergebnisse 1. WIKA-Staffel-Marathon am 22.07.2006

Firma:

9 3:14:48 3 1

9-1 Breitenbach Timo 00:23:42 0:23:42

9-2 Scherpf Alexander 00:23:51 0:47:33

9-3 Will Rebecca 00:37:55 1:25:28

9-4 Loeppke Fabian 00:27:39 1:53:07

9-5 Alexander Theresa 00:32:21 2:25:28

9-6 Schreck Michael 00:26:08 2:51:36

9-7 Rothermich Lukas 00:23:12 3:14:48

10 3:24:38 9 3

10-1 Brief Ursula 00:28:33 0:28:33

10-2 Rajcsanyi Marcel 00:30:38 0:59:11

10-3 Sawtschenko Alexander 00:28:59 1:28:10

10-4 Marquart Andreas 00:29:39 1:57:49

10-5 Schäfer Andreas 00:30:59 2:28:48

10-6 Rimpler Stephanie 00:30:32 2:59:20

10-7 Erbacher Frank 00:25:18 3:24:38

11 3:45:57 28 8

11-1 Zweifel Marion 00:36:41 0:36:41

11-2 Zöller Beate 00:35:49 1:12:30

11-3 Niebsch Alexander 00:31:46 1:44:16

11-4 Markert Horst 00:28:20 2:12:36

11-5 Karger Christian 00:36:10 2:48:46

11-6 Menzel Joachim 00:30:30 3:19:16

11-7 Dauber Dominik 00:26:41 3:45:57

12 3:45:56 27 14

12-1 Dreher Sabine 00:33:18 0:33:18

12-2 Weiß Manfred 00:37:52 1:11:10 ***

12-3 Dümig Maria 00:37:51 1:49:01

12-4 Maurer de Aguirre Sonja 00:35:42 2:24:43

12-5 Schautz Andreas 00:28:23 2:53:06

12-6 Steigerwald Thomas 00:25:16 3:18:22

12-7 Kümmel Georg 00:27:34 3:45:56

13 4:37:05 51 16

13-1 Gawronski Michael 00:39:19 0:39:19

13-2 Ferreira-Antunes Sandra 00:41:54 1:21:13

13-3 Wustl Franziska 00:36:49 1:58:02

13-4 Peric Roberto 00:38:29 2:36:31

13-5 Brehm Felix 00:36:28 3:12:59

13-6 Richter Michael 00:34:00 3:46:59

13-7 Szepesi Barna 00:50:06 4:37:05

14 4:12:06 47 14

14-1 Schork Thorsten 00:38:29 0:38:29

14-2 Hennig  Sabrina 00:39:11 1:17:40

14-3 Renz Thomas 00:30:50 1:48:30

14-4 Zerr Adolf 00:34:53 2:23:23

14-5 Lüft Ulrike 00:37:01 3:00:24

14-6 Mc Neill Jenny 00:39:24 3:39:48

14-7 Herkert Andreas 00:32:18 4:12:06

Hermann-Staudinger-Gymnasium K12

Erbacher GmbH & Co. KG

Sparkasse Miltenberg-Obernburg

Landratsamt Miltenberg

Main-Echo

WIKA Wien



Start-Nr. Zeit: Platz Gesamt Platz AK

Ergebnisse 1. WIKA-Staffel-Marathon am 22.07.2006

Firma:

15 3:44:40 26 6

15-1 Köberlein Matthias 00:24:13 0:24:13

15-2 Weis Brigitta 00:38:02 1:02:15

15-3 Bauer Wolfgang 00:30:44 1:32:59

15-4 Peters Gerd 00:30:16 2:03:15

15-5 Hausdörfer Michael 00:31:07 2:34:22

15-6 Hohmann Ingo 00:30:55 3:05:17

15-7 Braun Swetlana 00:39:23 3:44:40

16 4:03:43 41 13

16-1 Fischer Franziska 00:40:19 0:40:19

16-2 Gräber Stephan 00:38:05 1:18:24

16-3 Schneider Manuela 00:37:20 1:55:44

16-4 Stapp Martin 00:34:24 2:30:08

16-5 Gries Herbert 00:31:07 3:01:15

16-6 Naumann Thorsten 00:29:35 3:30:50

16-7 Bartha Arpad 00:32:53 4:03:43

17 3:46:39 29 7

17-1 Kunstmann Anne 00:45:13 0:45:13

17-2 Maier Matthias 00:31:10 1:16:23

17-3 Dördelmann Uwe 00:24:47 1:41:10

17-4 Weinreich Werner 00:31:33 2:12:43

17-5 Pückler Heinz 00:32:16 2:44:59

17-6 Nuhn Eckhard 00:34:06 3:19:05

17-7 Maier Matthias 00:27:34 3:46:39

18 4:09:19 44 18

18-1 Müller Wolfgang 00:30:02 0:30:02

18-2 Breesske Anja 00:45:48 1:15:50

18-3 Früh Wolfgang 00:32:14 1:48:04

18-4 Kampfmann Regina 00:35:44 2:23:48

18-5 Bauer Bianca 00:39:16 3:03:04

18-6 Lieb Cornelia 00:36:31 3:39:35

18-7 Siebentritt Manfred 00:29:44 4:09:19

19 3:31:30 16 9

19-1 Specht Susanne 00:33:38 0:33:38

19-2 Schmitt  Wolfgang 00:30:50 1:04:28

19-3 Straub Georg 00:30:41 1:35:09

19-4 Lukaschek Sandra 00:24:57 2:00:06

19-5 Fertig Christopher 00:27:19 2:27:25

19-6 Hennrich Gerhard 00:28:23 2:55:48

19-7 Otterbach Andreas 00:35:42 3:31:30

20 3:32:49 17 10

20-1 Wirl Eckart 00:33:58 0:33:58

20-2 Wirl Ursula 00:29:46 1:03:44

20-3 Wirl Silke 00:28:11 1:31:55

20-4 Wirl Meike 00:29:42 2:01:37

20-5 Dauber Sebastian 00:35:41 2:37:18

20-6 Henster Thomas 00:29:03 3:06:21

20-7 Simitsch Frank 00:26:28 3:32:49

Leybold Optics GmbH

Amtsgericht Obernburg

RV-Bank Miltenberg

Weiss Tex GmbH

Leybold Optics GmbH

Wirl Elektrotechnik



Start-Nr. Zeit: Platz Gesamt Platz AK

Ergebnisse 1. WIKA-Staffel-Marathon am 22.07.2006

Firma:

21 3:44:15 25 13

21-1 Schempf Gabi 00:34:15 0:34:15

21-2 Schenk  Lena 00:32:59 1:07:14

21-3 Beck Burkhard 01:05:15 2:12:29

21-4 Schmitt Bärbel 00:05:30 2:17:59

21-5 Weber Roland 00:30:32 2:48:31

21-6 Moskow Detlef 00:28:29 3:17:00

21-7 Barz Hendrik 00:27:15 3:44:15

22 4:09:40 45 19

22-1 Kampf Uwe 00:27:01 0:27:01

22-2 Seitz Sandra 00:48:33 1:15:34

22-3 Berberidou Kaliopi 00:53:10 2:08:44

22-4 Gebler Carolin 00:32:22 2:41:06

22-5 Berninger Michael 00:31:12 3:12:18

22-6 Gerlach Christian 00:28:47 3:41:05

22-7 Kampf Uwe 00:28:35 4:09:40

23 3:24:53 10 3

23-1 Hradetzky Susanne 00:36:07 0:36:07

23-2 Schön-Lenkeit Regina 00:35:35 1:11:42

23-3 Henn Thorsten 00:26:14 1:37:56

23-4 Hoffmann Alexander 00:26:02 2:03:58

23-5 Hofmann Andreas 00:26:01 2:29:59

23-6 Fieger Dietmar 00:31:27 3:01:26

23-7 Stegmann Peter 00:23:27 3:24:53

24 3:28:19 13 7

24-1 Reus Petra 00:32:31 0:32:31

24-2 Blaschke Frank 00:26:48 0:59:19

24-3 Fischer Axel 00:28:59 1:28:18

24-4 Krütten Markus 00:28:44 1:57:02

24-5 Braun Inge 00:35:46 2:32:48

24-6 Adler Christian 00:29:12 3:02:00

24-7 Oettinger Werner 00:26:19 3:28:19

26 3:15:47 5 2

26-1 Lux Tanja 00:35:36 0:35:36

26-2 Bauer Barbara 00:32:05 1:07:41

26-3 Maar Thorsten 00:25:57 1:33:38

26-4 Weis Patrick 00:26:10 1:59:48

26-5 Eilbacher Heinz 00:27:57 2:27:45

26-6 Meidhof Rudolf 00:25:47 2:53:32

26-7 Brand Karl-Josef 00:22:15 3:15:47

27 3:27:44 12 6

27-1 Weidner Andreas 00:23:12 0:23:12

27-2 Bachmann Brigitte 00:33:21 0:56:33

27-3 Zang Harald 00:28:30 1:25:03

27-4 Orth Werner 00:28:27 1:53:30

27-5 Schrötter Birgit 00:33:53 2:27:23

27-6 Strauß Werner 00:29:36 2:56:59

27-7 Mürb Reinhard 00:30:45 3:27:44

Brand Bekleidungs GmbH

Rieter Automatik

Stadt Erlenbach

Landratsamt Miltenberg

Reis Robotics

Hermann-Staudinger-Gymnasium



Start-Nr. Zeit: Platz Gesamt Platz AK

Ergebnisse 1. WIKA-Staffel-Marathon am 22.07.2006

Firma:

28 3:23:12 8 4

28-1 Adomat Claudia 00:30:40 0:30:40

28-2 Pisch Ebba 00:35:37 1:06:17

28-3 Westenberger Detelf 00:28:08 1:34:25

28-4 Hüttmann Michael 00:27:46 2:02:11

28-5 Braun Rainer 00:28:22 2:30:33

28-6 Ansorge Hans-Josef 00:27:37 2:58:10

28-7 Mustin Volker 00:25:02 3:23:12

29 3:43:31 23 7

29-1 Scholz Reinhilde 00:30:47 0:30:47

29-2 Zink Andrea 00:50:29 1:21:16

29-3 Roth Steffen 00:29:57 1:51:13

29-4 Kemkemer Gerhard 00:25:49 2:17:02

29-5 Müller Thomas 00:28:31 2:45:33

29-6 Müller Rainer 00:31:24 3:16:57

29-7 Lang Felix 00:26:34 3:43:31

30 3:55:33 35 11

30-1 Bomba Rainer 00:31:44 0:31:44

30-2 Kuhn Elisabeth 00:40:45 1:12:29

30-3 Sämann Angela 00:35:46 1:48:15

30-4 Sämann Ruthard 00:29:05 2:17:20

30-5 Weinert Christian 00:34:20 2:51:40

30-6 Ziemen Heike 00:26:41 3:18:21

30-7 Müller Michael 00:37:12 3:55:33

31 3:57:16 37 10

31-1 Schallenberger Jürgen 00:32:19 0:32:19

31-2 Batista Aniedys 00:32:02 1:04:21

31-3 Seitz Thilo 00:25:54 1:30:15

31-4 Heckler Thomas 00:30:38 2:00:53

31-5 Danigel Günther 00:44:36 2:45:29

31-6 Franz Nicole 00:37:12 3:22:41

31-7 Amrhein Sven 00:34:35 3:57:16

32 3:18:57 7 3

32-1 Strasser Barbara 00:34:05 0:34:05

32-2 Krug Thomas 00:24:41 0:58:46

32-3 Roos Manfred 00:29:16 1:28:02

32-4 Roos Matthias 00:29:52 1:57:54

32-5 Dietl Bernd 00:30:18 2:28:12

32-6 Dümmel Lutz 00:26:20 2:54:32

32-7 Fries Reinhard 00:24:25 3:18:57

33 3:15:05 4 1

33-1 Abdreu Nuno 00:25:15 0:25:15

33-2 Leis Matthias 00:31:24 0:56:39

33-3 Bott Alexandra 00:22:12 1:18:51

33-4 Adams Diana 00:31:14 1:50:05

33-5 Rommel Markus 00:26:52 2:16:57

33-6 Busch Werner 00:37:02 2:53:59

33-7 Münzel Wolfgang 00:21:06 3:15:05

Komminform GmbH

WIKA - PI SF6

Mainsite GmbH

Deutsche Post AG

Ziemann + Bauer GmbH

Sparkasse Miltenberg-Obernburg



Start-Nr. Zeit: Platz Gesamt Platz AK

Ergebnisse 1. WIKA-Staffel-Marathon am 22.07.2006

Firma:

34 4:07:04 43 13

34-1 Becker Manfred 00:32:58 0:32:58

34-2 Nürnberger Conny 00:39:18 1:12:16

34-3 Sam Frank 00:28:47 1:41:03

34-4 Schüssler Franziska 00:46:09 2:27:12

34-5 Deckert Thomas 00:27:38 2:54:50

34-6 Fersch Jasmin 00:37:23 3:32:13

34-7 Conrad Edeltraud 00:34:51 4:07:04

35 3:37:59 18 5

35-1 Grimmbacher Andre 00:26:03 0:26:03

35-2 Zeller Nicole 00:36:56 1:02:59

35-3 Höfling Ursula 00:35:22 1:38:21

35-4 Roth Steffen 00:35:29 2:13:50

35-5 Metzinger Thomas 00:25:45 2:39:35

35-6 Vath Matthias 00:32:08 3:11:43

35-7 Haydn Heiko 00:26:16 3:37:59

36 2:57:54 2 2

36-1 Breunig Herbert 00:21:50 0:21:50

36-2 Hepp Frauke 00:28:22 0:50:12

36-3 Alexander Hans-Joachim 00:25:14 1:15:26

36-4 Seitz Jutta 00:34:32 1:49:58

36-5 Münch Norbert 00:24:34 2:14:32

36-6 Haydn Udo 00:23:08 2:37:40

36-7 Reiser Jürgen 00:20:14 2:57:54

37 3:57:31 38 11

37-1 Jakob Hubert 00:27:49 0:27:49

37-2 Schweibert Carola 00:49:18 1:17:07

37-3 Löschner Anne 00:39:37 1:56:44

37-4 Beckerath Alexander 00:33:34 2:30:18

37-5 Ciba Manuel 00:30:53 3:01:11

37-6 Kuhn Klaus 00:30:41 3:31:52

37-7 Bahro  Jürgen 00:25:39 3:57:31

38 4:00:42 40 12

38-1 Zerr Gerald 00:29:04 0:29:04

38-2 Berninger Katharina 00:36:42 1:05:46

38-3 Aktürk Ali 00:37:35 1:43:21

38-4 Blaser Holger 00:35:36 2:18:57

38-5 Schermaul Günther 00:33:35 2:52:32 ***

38-6 Kern Reinhold 00:33:35 3:26:07

38-7 Hench Tobias 00:34:35 4:00:42

39 3:47:55 30 8

39-1 Teich Peter 00:33:47 0:33:47

39-2 Braunwarth Angelika 00:34:22 1:08:09

39-3 Kempf Jutta 00:35:31 1:43:40 ***

39-4 Seefried Sandra 00:35:30 2:19:10

39-5 Hörst Andreas 00:31:54 2:51:04

39-6 Cantero Antonio 00:28:19 3:19:23

39-7 Fuchs Michael 00:28:32 3:47:55

Gerwah GmbH

WIKA - TD-BM

WIKA - Running Team

WIKA - PI Vertrieb

WIKA - PI PK

WIKA - PI LZ4



Start-Nr. Zeit: Platz Gesamt Platz AK

Ergebnisse 1. WIKA-Staffel-Marathon am 22.07.2006

Firma:

40 3:52:56 33 10

40-1 Nees Bernhard 00:35:45 0:35:45

40-2 Seubert Udo 00:34:09 1:09:54

40-3 Wenig Jörg 00:37:31 1:47:25

40-4 Appel Marko 00:33:58 2:21:23

40-5 König Uta 00:35:50 2:57:13

40-6 Hofmann Corinna 00:26:55 3:24:08

40-7 Paul Matthias 00:28:48 3:52:56

41 4:17:11 50 15

41-1 Ripberger Harald 00:29:05 0:29:05

41-2 Wolf Joachim 00:32:30 1:01:35

41-3 Schnöring Michael 00:35:21 1:36:56

41-4 Lieb Stephanie 00:45:05 2:22:01

41-5 Reinhardt Katharina 00:45:56 3:07:57

41-6 Sakliyan Hakan 00:39:28 3:47:25

41-7 Hilbert Christoph 00:29:46 4:17:11

42 4:06:19 42 17

42-1 Bonn Gerhard 00:30:58 0:30:58

42-2 Ballweg Peter 00:34:12 1:05:10

42-3 Büttner Frank 00:34:37 1:39:47

42-4 Leissler Katharina 00:46:05 2:25:52

42-5 Ade Dietmar 00:28:29 2:54:21

42-6 Kaufer Silvana 00:40:55 3:35:16

42-7 Wiegand Alexander 00:31:03 4:06:19

43 4:14:47 49 15

43-1 Lieb Roland 00:32:17 0:32:17

43-2 Bayer Tülay 00:45:10 1:17:27

43-3 Rothermich Dieter 00:32:20 1:49:47

43-4 Durgun Kibriye 00:51:50 2:41:37

43-5 Steidel Peter 00:31:49 3:13:26

43-6 Tarhan Hakan 00:34:54 3:48:20

43-7 Cappelletti Stefan 00:26:27 4:14:47

44 3:56:46 36 12

44-1 Hörlin Walter 00:34:32 0:34:32

44-2 Eckart Andrea 00:37:27 1:11:59

44-3 Böhm Matthias 00:26:58 1:38:57

44-4 Lahme Anna 00:30:55 2:09:52

44-5 Ali Önal 00:40:16 2:50:08

44-6 Schäfer Hubert 00:27:55 3:18:03

44-7 Palubitzki Janusz 00:38:43 3:56:46

45 3:54:54 34 9

45-1 König Markus 00:30:49 0:30:49

45-2 Schwachulla Linda 00:36:28 1:07:17

45-3 Steinhiber Julia 00:32:13 1:39:30

45-4 Schumacher Andreas 00:35:03 2:14:33

45-5 Eberle Heiko 00:27:37 2:42:10

45-6 Menges Klaus-Peter 00:41:14 3:23:24

45-7 Kern Eckhard 00:31:30 3:54:54

WIKA - Geschäftsleitung

WIKA - Fertigung GB MA

WIKA - Verwaltung GB MA

tecsis GmbH

WIKA  -  PS / FI / CO

Ernst & Young AG



Start-Nr. Zeit: Platz Gesamt Platz AK

Ergebnisse 1. WIKA-Staffel-Marathon am 22.07.2006

Firma:

46 3:42:07 21 11

46-1 Stein Clemens 00:30:32 0:30:32

46-2 Behr Tanja 00:33:26 1:03:58

46-3 Simon Joachim 00:34:08 1:38:06

46-4 Messenzahl Klaus 00:29:54 2:08:00

46-5 Hein Astrid 00:40:06 2:48:06

46-6 Rothenbücher Steffen 00:29:39 3:17:45

46-7 Zöller Hans-Jürgen 00:24:22 3:42:07

47 3:58:11 39 16

47-1 Thut Rita 00:39:30 0:39:30

47-2 Hawlik Armin 00:31:26 1:10:56

47-3 Hofmann Rosi 00:41:09 1:52:05

47-4 Seefried Thorsten 00:32:15 2:24:20

47-5 Eck  Walter 00:28:45 2:53:05

47-6 Roth Thorsten 00:35:31 3:28:36

47-7 Pfeifer Frank 00:29:35 3:58:11

48 4:11:07 46 14

48-1 Elbert Marcel 00:34:41 0:34:41

48-2 Mathiowetz Kai 00:31:31 1:06:12

48-3 Hart Christine 00:38:38 1:44:50

48-4 Mathiowetz Kurt 00:34:18 2:19:08

48-5 Norbeck Susanne 00:48:53 3:08:01

48-6 Mathiowetz Uwe 00:33:49 3:41:50

48-7 Fenn Johann 00:29:17 4:11:07

49 3:50:09 32 9

49-1 Gotthardt Jana 00:35:27 0:35:27

49-2 Wahl Benjamin 00:36:13 1:11:40

49-3 Berberich Thomas 00:29:11 1:40:51

49-4 Balles Alexander 00:28:23 2:09:14

49-5 Klein Wilhelm 00:30:21 2:39:35

49-6 Barth Rainer 00:28:07 3:07:42

49-7 Reichl Anneliese 00:42:27 3:50:09

50 4:14:18 48 20

50-1 Hartnack Thomas 00:29:47 0:29:47

50-2 Berninger Susanne 00:48:32 1:18:19

50-3 Arnold  Alois 00:39:50 1:58:09

50-4 Reiss Marion 00:41:00 2:39:09

50-5 Balles Michael 00:30:24 3:09:33

50-6 Dichtl Rainer 00:33:16 3:42:49

50-7 Berninger Helmut 00:31:29 4:14:18

51 3:29:20 14 8

51-1 Jäschke Detlef 00:27:08 0:27:08

51-2 Barrett Ole 00:36:24 1:03:32

51-3 Peschel Elvira 00:30:55 1:34:27

51-4 Witte Michael 00:24:03 1:58:30

51-5 Alexander Sandra 00:33:24 2:31:54

51-6 Herold Dietmar 00:28:35 3:00:29

51-7 Herold Margot 00:28:51 3:29:20

WIKA - Ltg. Vorfertigung TD

Hetfleisch Industrievertretung

WIKA - Verwaltung PI LZ2

Heprotex Gmbh

WIKA - Vorfertigung TD

Fischer Präzisionswerk



Start-Nr. Zeit: Platz Gesamt Platz AK

Ergebnisse 1. WIKA-Staffel-Marathon am 22.07.2006

Firma:

52 3:18:02 6 2

52-1 Hornung Kathrin 00:27:56 0:27:56

52-2 Hesse Maren 00:37:22 1:05:18

52-3 Zipf Tobias 00:24:16 1:29:34

52-4 Speth Berthold 00:27:57 1:57:31

52-5 Aulbach Thiemo 00:28:34 2:26:05

52-6 Fischer Matthias 00:25:41 2:51:46

52-7 Holzgreve Franz 00:26:16 3:18:02

53 3:25:20 11 5

53-1 Schmidt Erwin 00:27:25 0:27:25

53-2 Nebel Theo 00:29:34 0:56:59

53-3 Sam Ursula 00:29:09 1:26:08

53-4 Rudolf Marlene 00:31:08 1:57:16

53-5 Hansen Ursula 00:29:22 2:26:38

53-6 Ruppert Björn 00:31:06 2:57:44

53-7 Fries Patrick 00:27:36 3:25:20

54 3:49:22 31 15

54-1 Bauer Annette 00:36:16 0:36:16

54-2 Schmitt Ulrike 00:37:12 1:13:28

54-3 Kirchgeßner Hans-Donat 00:31:18 1:44:46 ***

54-4 Fertig Joachim 00:31:18 2:16:04

54-5 Schmitt Rainer 00:33:21 2:49:25

54-6 Gold Dominik 00:26:13 3:15:38

54-7 Stelzer Tobias 00:33:44 3:49:22

  

*** Bei diesen Läufern fehlen uns leider die Zwischenzeiten; wir haben deshalb die 

Zeiten gemittelt

Polizei Obernburg

Gewerbeverein Obernburg

Johannes-Butzbach-Gymnasium


